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Äänestystulosraportti 

Toimielin Aluevaltuusto 
Kokous Aluevaltuusto 06.11.2023 

 
Äänestäjät  Poissaolot 
Saari Sanni jäsen  

Peitsaro Panu jäsen  

Ahonen Liisa jäsen  

Huhtala Katri jäsen  

Anunti-Virta Mirja jäsen  

Auvinen Hannu jäsen  

Hartonen Tanja jäsen  

Hassinen Riitta jäsen  

Heikkinen Liisa jäsen  

Honkamaa Tapio jäsen  

Huupponen Erkki jäsen  

Häkkänen Antti jäsen Poissa kaikista asioista 
↳Kervinen Jouko varajäsen Sijaisti: § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80, § 81, § 82, § 83, § 84, 

§ 85 
Hämäläinen Laura jäsen  

Hämäläinen Miia jäsen  

Ilmoniemi Mira 1. 
varapuheenjohtaja 

 

Juhola Jatta jäsen  

Juntunen Maisa jäsen  

Juuti Tero jäsen  

Järvinen Heli jäsen  

Kaskinen Terho jäsen  

Järvinen Sami jäsen  

Kauria Outi jäsen  

Kilpeläinen Pekka jäsen  

Kristiansson Olli-Pekka jäsen  

Koskela Jouni jäsen  

Kuikka Seija jäsen Poissa kaikista asioista 
↳Mynttinen Maritta varajäsen Sijaisti: § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80, § 81, § 82, § 83, § 84, 

§ 85 
Kuronen Tuula jäsen  

Kähkönen-Valtola Suvi jäsen  

Laamanen Kirsti jäsen  

Laine Janne jäsen  

Laukkanen Heikki jäsen  

Leppä Jari jäsen § 77 
Liikanen Veli jäsen  

Liukkonen Saara jäsen  

Liukkonen Tapani jäsen Poissa kaikista asioista 
↳Mouhu Kari varajäsen Sijaisti: § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80, § 81, § 82, § 83, § 84, 

§ 85 
Lundenius Matti jäsen Poissa kaikista asioista 
↳Visunen Kirsi varajäsen Sijaisti: § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80, § 81, § 82, § 83, § 84, 

§ 85 
Mikkonen Anna-Kristiina puheenjohtaja  

Moilanen Soili jäsen  

Niemelä Sanna jäsen  



Niiranen Lauri jäsen  
Olkkonen Kirsi jäsen 
Pulliainen Liisa jäsen 
Puntanen Anne jäsen 
Puputti Seija jäsen 
Pöyry Pekka jäsen 
Remes Ville jäsen 
Sepponen Arto jäsen 
Seppälä Arto jäsen 
Sistonen Eero jäsen 
Smedberg Jari jäsen 
Soininen Mali jäsen 
Stenberg Eija jäsen 
Strandman Jaana jäsen 
Strengell Jarno jäsen 
Suomalainen Tuukka jäsen 
Taavitsainen Satu jäsen 
Valtola Oskari jäsen Poissa kaikista asioista 
↳Rasola Nina varajäsen Sijaisti: § 75, § 76, § 77, § 78, § 79, § 80, § 81, § 82, § 83, § 84, 

§ 85 
Vehmala Tommi 2. 

varapuheenjohtaja 
 

Valtola Pirkko jäsen  

Visunen Kirsi varajäsen  

Mynttinen Maritta varajäsen  

Mouhu Kari varajäsen  

Kervinen Jouko varajäsen  

Rasola Nina varajäsen  

 
§ 75 Valtuuston kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

§ 76 Pöytäkirjantarkastajien valinta 

§ 77 Työjärjestyksen hyväksyminen 

§ 78 Sääksvuoren palvelukodin, toimintakeskuksen ja poliklinikan liikkeenluovutus Keski-Suomen 
hyvinvointialueelle 

§ 79 Osavuosikatsaus 1.7.-30.9.2023 

§ 80 Vastaus Liisa Pulliaisen valtuustoaloitteeseen 13.6.2023 

§ 81 Jarno Strengellin eronpyyntö aluehallituksen varajäsenen tehtävästä 

§ 82 Olli Marjalaakson eronpyyntö aluevaltuuston varavaltuutetun tehtävästä 

§ 83 Pelastustoimen palvelutasopäätös 

1. Äänestys: Stenberg Jaa / Pulliainen Ei / Tyhjä 
Annettuja ääniä yhteensä 59 
Ei äänestänyt 0 

Äänet vaihtoehdoittain 
Jaa 33 
Ei 25 
Tyhjä 1 

Äänet äänestäjittäin 
Huhtala Katri Ei 
Smedberg Jari Ei 
Sepponen Arto Ei 



Huupponen Erkki Ei 
Laukkanen Heikki Ei 
Järvinen Heli Ei 
Juhola Jatta Ei 
Soininen Mali Ei 
Pulliainen Liisa Ei 
Seppälä Arto Ei 
Kuronen Tuula Ei 
Pöyry Pekka Ei 
Honkamaa Tapio Ei 
Auvinen Hannu Ei 
Hämäläinen Laura Ei 
Mikkonen Anna-Kristiina Ei 
Puntanen Anne Ei 
Mynttinen Maritta (Kuikka Seija) Ei 
Olkkonen Kirsi Ei 
Ahonen Liisa Ei 
Juuti Tero Ei 
Liikanen Veli Ei 
Järvinen Sami Ei 
Vehmala Tommi Ei 
Leppä Jari Ei 
Kähkönen-Valtola Suvi Jaa 
Valtola Pirkko Jaa 
Heikkinen Liisa Jaa 
Niemelä Sanna Jaa 
Koskela Jouni Jaa 
Laine Janne Jaa 
Mouhu Kari (Liukkonen Tapani) Jaa 
Taavitsainen Satu Jaa 
Juntunen Maisa Jaa 
Anunti-Virta Mirja Jaa 
Sistonen Eero Jaa 
Kristiansson Olli-Pekka Jaa 
Laamanen Kirsti Jaa 
Peitsaro Panu Jaa 
Kauria Outi Jaa 
Suomalainen Tuukka Jaa 
Niiranen Lauri Jaa 
Kaskinen Terho Jaa 
Stenberg Eija Jaa 
Strandman Jaana Jaa 
Kilpeläinen Pekka Jaa 
Visunen Kirsi (Lundenius Matti) Jaa 
Puputti Seija Jaa 
Hämäläinen Miia Jaa 
Moilanen Soili Jaa 
Hartonen Tanja Jaa 
Rasola Nina (Valtola Oskari) Jaa 
Ilmoniemi Mira Jaa 
Hassinen Riitta Jaa 
Saari Sanni Jaa 
Liukkonen Saara Jaa 
Remes Ville Jaa 
Kervinen Jouko (Häkkänen Antti) Jaa 
Strengell Jarno Tyhjä 

2. Äänestys: Aluehallituksen esitys Jaa / Stenberg Ei / Tyhjä 
Annettuja ääniä yhteensä 59 
Ei äänestänyt 0 

Äänet vaihtoehdoittain 
Jaa 31 
Ei 28 
Tyhjä 0 

Äänet äänestäjittäin 
Laamanen Kirsti Ei 



Strengell Jarno Ei 
Auvinen Hannu Ei 
Hartonen Tanja Ei 
Saari Sanni Ei 
Visunen Kirsi (Lundenius Matti) (Lundenius Ei 
Matti) 
Kaskinen Terho Ei 
Sistonen Eero Ei 
Kauria Outi Ei 
Kristiansson Olli-Pekka Ei 
Laine Janne Ei 
Niiranen Lauri Ei 
Stenberg Eija Ei 
Olkkonen Kirsi Ei 
Pulliainen Liisa Ei 
Taavitsainen Satu Ei 
Koskela Jouni Ei 
Sepponen Arto Ei 
Peitsaro Panu Ei 
Mouhu Kari (Liukkonen Tapani) (Liukkonen Ei 
Tapani) 
Pöyry Pekka Ei 
Puputti Seija Ei 
Kilpeläinen Pekka Ei 
Juntunen Maisa Ei 
Hämäläinen Laura Ei 
Suomalainen Tuukka Ei 
Niemelä Sanna Ei 
Leppä Jari Ei 
Vehmala Tommi Jaa 
Soininen Mali Jaa 
Liukkonen Saara Jaa 
Honkamaa Tapio Jaa 
Seppälä Arto Jaa 
Strandman Jaana Jaa 
Smedberg Jari Jaa 
Mynttinen Maritta (Kuikka Seija) (Kuikka 
Seija) 

Jaa 

Kervinen Jouko (Häkkänen Antti) Jaa 
Hämäläinen Miia Jaa 
Anunti-Virta Mirja Jaa 
Liikanen Veli Jaa 
Huhtala Katri Jaa 
Ahonen Liisa Jaa 
Juuti Tero Jaa 
Rasola Nina (Valtola Oskari) (Valtola 
Oskari) 

Jaa 

Heikkinen Liisa Jaa 
Huupponen Erkki Jaa 
Järvinen Heli Jaa 
Juhola Jatta Jaa 
Puntanen Anne Jaa 
Moilanen Soili Jaa 
Kuronen Tuula Jaa 
Remes Ville Jaa 
Järvinen Sami Jaa 
Kähkönen-Valtola Suvi Jaa 
Mikkonen Anna-Kristiina Jaa 
Valtola Pirkko Jaa 
Laukkanen Heikki Jaa 
Hassinen Riitta Jaa 
Ilmoniemi Mira Jaa 

§ 84 Ilmoitusasiat 

§ 85 Hyvinvointialueen aluevaltuutettujen valtuustoaloitteet



 


